
UCHWAŁA NR XVI/147/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/143/2020  z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późń. zm.1)) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.   W Uchwale Nr XV/143/2020 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 612.792,00 zł stanowi załącznik nr 4”; 

2) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

4) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568,  695 i 1175. 

Id: 4574D6D3-C223-4AA0-8308-C90ACC1697A7. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75095 2710
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-

Mazurskiego
1 130,00           

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach 280 059,00      

3 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kisielicach 174 603,00      

750 Administracja publiczna 2 000,00          

75095 2360
Wspieranie organizacji pozarządowych w realizacji 

działań o charakterze "Dobra współpraca"
2 000,00           

852 Pomoc społeczna 13 500,00        

85295 2360 Integracja osób niepełnosprawnych 13 500,00         

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 500,00        

92120 2720
Wspieranie remontów i prac konserwatorskich 

obiektów zabytkowych
29 000,00         

92195 2360
Wspieranie inicjatyw społecznych majacych na celu 

aktywizację mieszkańców Gminy Kisielice
22 500,00         

926 92695 Kultura Fizyczna i sport 90 000,00        

2360 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 90 000,00         

454 662,00      158 130,00      

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/147/2020

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 4574D6D3-C223-4AA0-8308-C90ACC1697A7. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6630

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

25 000,00        

600 60014 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

22 000,00        

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

204 306,06            204 306,06            204 306,06            

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

§ Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/147/2020

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 4574D6D3-C223-4AA0-8308-C90ACC1697A7. Podpisany Strona 1



6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

415 776,40            415 776,40                   

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00              22 000,00              

750 75095 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 000,00                1 000,00                1 000,00                

900 90001 6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00        

97 000,00        643 082,46            227 306,06            -                     -                    205 306,06            415 776,40                  OGÓŁEM

Id: 4574D6D3-C223-4AA0-8308-C90ACC1697A7. Podpisany Strona 2




